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STYRETS BERETNING FOR 2025 
 
Sarpsborg Bridgeklubb - Styresammensetning 

Leder Gorm Norstad 

Kasserer Per Rømoen 

Sekretær Roar Johansen 

Styremedlem Lars Helgesen 

Leder turneringsutvalget/turneringsleder Tom Gjøs 

Leder kjøkkenet/kioskansvarlig Monika Bråten 

Varamedlem Jan Talberg 

 

Om SBK sine aktiviteter 
Klubbridgen lever i beste velgående, det er vel den korte og presise oppsummeringen fra året som har 
gått. Vi har gjennom de siste årene erfart at når det er en oppegående klubbleder og ledelse, så klarer 
vi også å mobilisere medlemmer til å stille opp og stå på for klubbens ve og vel. Det betyr flere 
medlemmer og møtende spillere i klubben, mer sosial hygge og selvfølgelig mer kortspill. Kort og greit, 
det er mye av oppskrift til å lykkes hos oss. Litt for alle altså, de som dyrker det sosiale med litt 
hjernetrim i hverdagen, og de som er veldig nysgjerrige og ivrig på spillet og konkurransen det gir. 
 
Vi har dyktige ildsjeler som prioriterer sin dyrebare tid til å arrangere bridgekurs for unge og eldre. Det 
er nok det viktigste for klubbens framtid. Det kan ikke gjentas for ofte, og det krever utholdenhet og 
evnen til å skape trygghet og samhold.  
 
Som vi predikerer - Bridge er et spill for livet, og det er det.  
 
Turneringsutvalget har som tidligere år forsøkt en balanse mellom ulike spilleformer, dog fortsatt 
tretten kort til hver av oss. Men litt handikap regnskap en kveld i ny og ne der de ferske får beregnet 
en kompensasjon for at de er mer urutinerte. Da gis det også anledning til topplasseringer ut fra 
erfaring og tidligere plasseringer. Men turneringsutvalget legger også inn hardere konkurranser med 
klubbmesterskap og imp beregning som får oss erfarne til å melde alle slemmer som gjerne står på 
hell og lykke. 
 
Nybegynnerkurs og aktiv oppfølging er noe klubben har fått dreisen på, og her er det noen som skal ha 
ekstra ros for å stille opp med de rette lærer evner og raushet på egen tid. Tom og Jan har vært viktige 
for klubben på ordinært nybegynnerkurs, og Lars et unikum i det å jobbe med de aller yngste. Her må 
disse og mange aktive hjelpere fremheves som avgjørende for der vi er i dag. Vi har allerede brutt 
gamle barrierer med full sal på Musikkhuset. Intet er bedre. 
 
Vi må også fremheve Østfold og Follo Bridgekrets som har bidratt målrettet og raust til våre 
arrangement, da først og fremst med økonomisk støtte. Så også Forbundet med sin satsing på 
rekrutering og andre aktiviter.  
 



Sarpsborg BK 

Styret har gjennom 2025 jobbet mye for det sosiale i vårt klubbmiljø, tatt initiativ til bridgereiser- dog 
med blandet hell - og fest og moro. Klubben ble som vi fant ut i fjor etablert før andre verdenskrig og 
det tilsier at vi i 2026 går mot en rundt antall år feiring. 20. oktober 1936 for den som ikke var der. Og 
rundt tall tilsier 90 vintre. Greit å ta regnestykket da jeg ser mange av oss strever med å telle til 13. 
Så «The show must og on», også framover.  
 

Sarpsborg BK i dag 

Pr 31.12.25 hadde klubben 127 registrerte medlemmer fordelt på 84 A-medlemmer, 20 Jr-medlem og 
23 I - medlemmer. Per Rømoen har jobbet mye med å rydde i medlemslister, nye inn og ikke 
betalende ut. Vi har en jevn og positiv økning, det er utrolig bra. Det er hovedsakelig rekruttering av 
nye med kursing og skolebridge som gir positiv økning fra siste år. Vi har gått foran og vist vei for flere 
klubber som nå ser at det er mulig med litt engasjement og tid. 
 
Vi skal også i 2025 fremheve god innsats med vår nye hjemmeside. Å oppdatere, lage artikler og spe 
på med informasjon og resultat gjør nettsiden mer levende. Resultatene kommer inn og kan finnes på 
en oversiktlig måte. Tom har skrevet artikler og Gorm pøser på med nyhetsbrev over en lav sko. 
Sekretær viser flaue spill fra egen hånd – en helt utømmelig liste dessverre – og makkerskapslister 
holdes a’jour med godt forarbeid av Juliussen. Det henleder også oss til å berømme medlemmenes 
bidrag til å holde makkerskapsgarantien levende ved å stille opp som dere alle gjør. Helt topp, takk til 
dere alle for 2025 og krysser fingrene for like positive garantister i 2026. 
 
Så atter en gang, kan ikke gjentas for ofte - Takk til dere som bidrar, takk til dere som kommer og 
spesielt takk til alle med godt humør. Pass på å sette tilbake koppene så smiler også Monika. 
Det sosiale er minst like viktig som resultatene, selv om gode resultat er hyggelig.  
 

Resultat – mye verdt å nevne 
I 2025 har alle de vante konkurransene som Kretsmesterskap, Seriemesterskap, Bridgefestivalen på 
Lillehammer, og alle andre møteplasser for konkurransebridge blitt avholdt. Og også flere 
arrangement med nybegynnere.  
Noe deltar i utlandet, enten på arrangement i regi av vårt forbund eller et annet nasjonalt forbund 
som den svenske bridgefestivalen. Fortsett med det.  
 
8. mai startet sommerbridgen. Tom Gjøs rapporterte løpende månedens spiller gjennom hele 
sommeren. Resultater på vår hjemmeside. Men for hele sommeren da? Her tronet til slutt Tom Gjøs 
selv på toppen av listen, tett fulgt av sekretæren. Det var visstnok Ove Gundersen som hjalp han opp 
siste kveld med et kanonresultat. Så litt gratulerer til super-reserve Ove. 
 
Tommy «kaste i veggen» Lødding vant klubbmesterskapet med sin gamle og nå nye makker Olav Erik 
Didriksen. Det viser at de hadde et godt hvileår som makkere, minst en av dem ble bedre av det. Så ble 
Grethe Marie Belboe og Narve Granøien klubbmestere for kløvernål og Jon Grimstad og Jan Roger 
Tjernes i Tiro klassen.  
 
Veldig gratulerer til dere alle. 
 
3. kvelds våren -25, der herjet Svein Grimstad med sin makker overraskende nok. Ikke minst da samme 
mann med samme slitne makker også tok 3. kvelds vinter. Utrolig heldig. Dette paret bør snarest kjøpe 
Lotto kupong. 
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I Seriemesterskapet 2024-25 ble lag F Johnsen nr. 4 i 3. div avdeling L. Ett lag rykket ned, ripper ikke 
opp i det. 
 
KM Lag 2025; 3 lag fra Sarpsborg: 
A-pulja, Sarpsborg 1 Gjøs på en fin 2. plass  
(Tom Gjøs - Lars Helgesen - Tommy Arctander Lødding - Gorm Norstad - August Olason - Olav Erik 
Didriksen - Asbjørn Løkkeberg) 
B-pulja, Sarpsborg 2 Kjennbakken på en 5. plass 
(Jan Talberg - Trond Juliussen - Erik Lande - Ivar Rotefoss - Torfinn Wilhelmsen - Thor Kjennbakken - 
Frode Rostad - Rolf Jacobsen - Kirsten Langseth) 
C-pulja, Sarpsborg 3 Belboe på en fin 12 plass  
(Narve Granøien - Grethe Marie Belboe - Stine Pettersen - Arild Olsen - Håkon Ingul - Lars Erik Jahle - 
Sigurd Talberg) 
 
KM Par 2025, her var Tom Gjøs og Magnus Bruun Larssen nære med en andre plass. 
 
Mange flere resultat kunne vært nevnt da flere er aktiv på turneringsfronten. Både Norsk 
Bridgefestival, Bridge for alle, Tenerife, Svensk Bridgefestival i Örebro med fleire. 
 
Bruk hjemmesiden, du finner den på https://sarpsborgbridge.no 
 
Vi fortsetter å skryte av vår eminente turneringsleder på de aller fleste spillekvelder, Jan P. som 
selvfølgelig har æresmedlemskap i Sarpsborg BK. 
 
Vår president tar rikelig av sin tid til klubben år etter år, bare avbrutt av en eiendommelig reisetrang. 
Vi merker det både på en velfungerende klubb og varmere vær (utslipp fra fly). Han og mange flere 
gjør mye for klubben, så fortsett med det og bidra dere som kan så lever vi lykkelig alle sine dager fritt 
etter Asbjørnsen og Moe. 
 
 
 
 
5.3.2025/RJ,  
sekretær/forfatter med resultat-bistand 
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